
Anonim doğum 
ve bebek kutusu 
Steiermark‘ta
Eger Hamileseyseniz ve cocukla  
beraber yasamak icin bir imkan  
göremiyorsaniz ...
 
İrtibat noktası Anonim Doğum –
Baby Flap size ücretsiz yardım  
hattı üzerinden bilgi, tavsiye ve  
destek sunar

0800 83 83 83

TÜRKÇETÜRKISCH



 
Önemli Bilgi:

Aşagida ismi bulunan Steiermark bölgesindeki Hastanelerde Adinizi  
vermeden ücretsiz Anonim Dogum yapabilme imkaniniz bulunmaktadir: 
Deutschlandsberg, Feldbach, Graz, Hartberg, Hochsteiermark (Leoben), 
Murtal (Judenburg), Rottenmann ve Schladming. 

Ambulansla isimsiz ulaşım (telefon numarası 144) mümkündür

Bir bebek kutusu, anonim doğum seçeneğini kabul edemediğiniz ya da 
istemediğiniz durumlarda, bebeğinizi güvenli bir şekilde bırakabileceğiniz 
bir yerdir. Bebek kutusu, doğum kliniğinin dış duvarında, Auenbrugger-
platz 18, 8010 Graz adresinde bulunmaktadır. 

Çocuk ve Gençlik Hizmetleri, bebeğin sorumluluğunu ilk etapta üstlenir 
ve onu en kısa sürede sevgi dolu bir şekilde bakacak olan gelecekteki 
evlat edinen aileye teslim eder. 



Tüm çocuklar kökenleri hakkında sorular sorar: 
Lütfen çocuğunuz için dileklerinizi içeren birkaç kişisel satır bırakın. Küçük 
bir hediye de bırakabilirsiniz. Bu hatıralar, çocuk için sonradan büyük bir 
anlam taşır ve kişilik gelişiminde yardımcı olur.

Kararınızı ne kadar süre daha değiştirebilirsiniz?  
Tüm koşullar yerine getirildiğinde, kararınızı evlat edinmenin kesinleşmesine 
kadar geri alabilir ve eğer bakım mahkemesi onay verirse, çocuğunuzu 
geri alabilirsiniz. Buna da bakın: https://www.gesundheit.gv.at/leben/eltern/
geburt/geburtsvorbereitung/anonyme-geburt-babyklappe.html 

Diğer seçenekler:
• Evlat edinme izni: açık evlat edinme, gizli evlat edinme.
• Bakım yeri yerleştirmesi
• Anne-çocuk tesisi
• Çocukla kendi evinizde yaşamak ve çocuk ve gençlik  
 hizmetlerinin destek hizmetlerinden faydalanmak. 
 



 
Anonim doğum, bebek kutusu ve diğer tüm destek  
hizmetleri hakkında daha fazla bilgi alabilirsiniz. 

Kontaktstelle Anonyme Geburt – 
Babyklappe  
Gabenstraße 39, 8010 Graz 
Tel 0676 88015-218 ya da -7167  
Ücretsiz Hotline: 0800 83 83 83  
kontaktstelle@caritas-steiermark.at


